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ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY MOC 1400
W HECHT 8330

Cena 359,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145135290

Kod producenta D265-6264D_20200316131841

Kod EAN 8595614928793

Opis produktu

ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY MOC 1400 W HECHT 8330

Mocny elektryczny odkurzacz marki Hecht do odkurzania na sucho i na mokro, przydatny pomocnik w każdym
warsztacie. Urządzenie pozwala utrzymywać miejsce pracy w dużym porządku i komforcie bez uciążliwego pyłu, unoszącego
się często podczas samego odkurzania. Odkurzacze przemysłowe stosuje się wszędzie tam, gdzie ilość produkowanych
odpadów jest zbyt duża, aby poradził z nią sobie tradycyjny, domowy odkurzacz. Problemem jest nie tylko ilość powstającego
kurzu, ale również jego rodzaj, a także ilość innych odpadów takich jak ostre wióry, gruz, zdobne elementy metalowe, smary
itp. Odkurzacze przemysłowe stosuje się zatem wszędzie tam, gdzie mamy do czynienia z brudem produkowanym na skalę
przemysłową. Odkurzacz przemysłowy wyposażony jest w duży pojemnik do zbierania zanieczyszczeń, większe przewody
dolotowe oraz mocniejszy silnik mający na celu wytworzenie większego niż w tradycyjnych odkurzaczach natężenia przepływu
oraz podciśnienia powietrza.

Urządzenie posiada wydajny silnik mocy 1400 W oraz duży i wytrzymały zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej o pojemności
30 litrów. Do odkurzacza dołączone są niezbędne akcesoria takie jak węże, filtry dwuczęściowa teleskopowa rura ssąca ze stali
nierdzewnej. Ponadto urządzenie może służyć jako dmuchawa.

Dwie funkcje: możliwość odkurzania na mokro bezpośrednio do zbiornika (bez worka), oraz możliwość odkurzania na sucho z
filtrem wstępnym i hepa filtrem. Dla łatwej obsługi podstawa z dwoma klasycznymi i dwoma dużymi kółkami dla łatwego
poruszania się podczas odkurzania. Dwa zamki zatrzaskowe dla wystarczającego zamocowania i docisku. Wąż ssący z
uchwytem do kontroli przepływu powietrza.

Specyfikacja techniczna:

Moc silnika: 1400 W
Napięcie robocze: 230 V
Pojemność zbiornika: 30 litrów
Materiał wykonania zbiornika: stal nierdzewna
Materiał wykonania obudowy silnika: tworzywo sztuczne
Wyposażenie dodatkowe: końcówka szczelinowa oraz do dużych powierzchni
Zastosowanie: dom i warsztat
Rura ssąca: karbowana
Funkcje: odkurzanie, dmuchanie
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